Modifciado auditoria

Nota 31/12/2024 31/12/2023*

Resultado de la cuenta de pérdidas y ganancias (1.165.526,12) (281.912,29)

Ingresos y gastos imputados directamente al patrimonio

neto:

Por valoración de activos y pasivos

Activos financieros disponibles para la venta

Otros ingresos/gastos

Por coberturas de flujos de efectivos

Subvenciones, donaciones y legados recibidos 86.348,22 434,40

Por ganancias y pérdidas actuariales y otros ajustes

Efecto impositivo (15.911,71) (1.210,89)

Total ingresos y gastos imputados directamente en el

patrimonio neto

17 70.436,51 (776,49)

Transferencias a la cuenta de pérdidas y ganancias:

Por valoración de activos y pasivos
Ingresos/gastos de activos financieros disponibles para la

venta

- -

Otros ingresos/gastos - -

Por coberturas de flujo de efectivos - -

Subvenciones, donaciones y legados recibidos (89.159,93) (100.696,27)

Efecto impositivo 22.289,98 25.174,07

Total transferencias a la cuenta de pérdidas y ganancias 17 (66.869,95) (75.522,20)

TOTAL DE INGRESOS Y GASTOS RECONOCIDOS (1.161.959,56) (358.210,98)

(*) Cifras reexpresadas

B) ESTADO TOTAL DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO REVISADO

Capital

Escriturado

SALDO AJUSTADO, INICIO DEL AÑO 2022 500.000,00 - (1.218.566,70) 83.847,39 364.964,61 330.049,25 60.294,55

Total ingresos y gastos reconocidos - - 182.798,46 (36.283,59) 146.514,87

Operaciones con socios o propietarios 1.000.000,00 - - - - - 1.000.000,00

Aumento de capital 1.000.000,00 - - - - 1.000.000,00

Otras variaciones de patrimonio neto - 255.315,59 83.782,73 (364.964,61) - (25.866,29)

SALDO, FINAL DEL PERIODO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 1.500.000,00 - - - (963.251,11) 167.630,12 - 182.798,46 - 293.765,66 1.180.943,13

Ajustes por errores 2022 - (874.790,66) (167.630) - 65.223 (977.198,18)

SALDO A 1 DE ENERO DE 2023 1.500.000,00 - (1.838.041,77) - 182.798,46 358.988,26 203.744,95

Total ingresos y gastos reconocidos - - 19.230,30 (76.298,69) (57.068,39)

Otras variaciones de patrimonio neto - 182.798,52 (182.798,46) - -
SALDO, FINAL DEL PERIODO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 1.500.000,00 - - - (1.655.243,25) - - 19.230,30 282.689,57 146.676,56

Ajustes por errores 2023 - (301.143) (301.143,30)
SALDO A 1 DE ENERO DE 2024 1.500.000,00 - (1.655.243,25) - (281.913,00) 282.689,57 (154.466,74)

Total ingresos y gastos reconocidos - - (1.165.526,12) 3.566,56 (1.161.959,56)

Operaciones con socios o propietarios 677.740,00 4.706.250,00 - - - - 5.383.990,00

Aumento de capital 677.740,00 4.706.250,00 - - - - 5.383.990,00

Otras variaciones de patrimonio neto - (565.409,99) 281.913,00 - (283.496,99)
SALDO, FINAL DEL PERIODO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 2.177.740,00 4.706.250,00 (2.220.653,24) - (1.165.526,12) 286.256,13 3.784.066,77

Prima de

emisión

Subvenciones,

donaciones y

legados

REDEGAL, S.A.

Estado de Cambios en el Patrimonio Neto Intermedio Consolidado

correspondiente al ejercicio anual terminado el

31 de diciembre 2024

(expresado en euros)

TOTALReservas

Otras aportaciones de

socios

Resultado del

ejercicio

# USO RESTRINGIDO -INFORMACIÓN DE DIFUSIÓN LIMITADA-

D
o
c
u
m
e
n
t
o

f
i
r
m
a
d
o

e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
m
e
n
t
e

a

t
r
a
v
é
s

d
e

D
o
c
u
t
e
n
.

C
ó
d
i
g
o

C
S
V
:

c
6
1
c
b
8
e
6
2
9
3
1
4
2
c
3
a
c
9
9
d
8
6
a
7
f
7
4
2
c
e
b

Nota 31/12/2024 31/12/2023*

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE